— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕136号

三亚市教育研究培训院
关于开展三亚市高中学科分级分类集体

教研活动（第二次）的通知

各高中学校:

根据《三亚市高中学科教师分级分类教研实施方案》，为

深入贯彻国家“双新”改革要求，提升普通高中教育教学质量，

我院决定开展全市高中学科分级分类集体教研活动（第二次）。

现将具体事项通知如下：

一、参加对象

全市高中学校高考九科各年级学科教师。

二、活动安排

具体活动安排（见附件 1）。

三、活动方式

线上研讨和集中探讨相结合。采用专题讲座、案例解析、

互动交流等形式开展。

四、其他事宜

（一）请各单位重视此次活动，做好课务工作调整，确保

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 5月 8日印发

相关教师能够按时参加集体教研活动。

（二）各教研组在集体教研活动结束后的两天内将活动记

录表（见附件 2）填写完整，并以“年级+学科+活动日期+活动

记录” 的格式命名后发送至邮箱 qifeiyan2023@163.com。

（三）此次活动产生的专家（教师）讲课费由项目承办方

海南中盟联合教育科技有限公司负责，从市教育局重点培训项

目经费中支出。参加活动的教师的往返交通费回所在单位报

销。

附件：1.活动安排表（第二次）

2.活动记录表

三亚市教育研究培训院

2025年5月8日

（联系人：田老师；联系电话：15964064172）

（此件主动公开）

mailto:qifeiyan2023@163.com

	四、其他事宜